
ABDULAH NAKAS
OP6A BOLN!CA

Javna ustanova Opca bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"
Kranjdevieeva 12, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Broj: 16-2614- lC n
Datum: 13.05.2022. godine

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabavke

ilan l.

Clan 2.
Ova Odluka objavit 6e se na internet
,,Prim. dr. Abdulah Naka5,, (wrrw.obs.ba).

stranici Javne ustanove Opia bolnica

liti
aaaa.

Clan 3.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienje
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka
broj: 16-2614-2/22 od tj.03.2022 godine.

Javna nabavka je sprovedena putem otvorenog postupka za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez pDV_a je 1-SO.OOO,OO fU. '

Na osnovu odredbi i,lana 6-9...stav stav (2) tadke a) i e) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeniglasnik BiH", broj 39/14), na preporuku o ponistenju postupka nabavke za lotove:5; broj: 16-2614-7 lZ2 od 05.05.2022.- godine, u postupku javne
nabavke - MEDICINSKA BIOHEMIJA- Reagensi i poti-o5ni materijal za medicinskobiohemijske anarizatore, direktor Javne ustanove opia bornica
,,Prim. dr. Abdulah NakaS.., donio je

ZZ
aaet
oa

Poni5tava se posrupak javne nabavke MEDICINSKA BIOHEMTJA- Reagensi i potro5nimaterijal za medicinsko biohemijske anarizatore, jer je prispjera prihvatljiva ponudaponuilaia znatno ve6a od osiguranih sredstva za predmetnu ,r"u"rt , ," tot,

1. LOT 1. MEDICINSKA BIOHEMIJA Reagensi za otvoreni sistem

Ponistava sc postupak javne nabavke MEDICINSKA BIOHEMTJA- Reagensi i potrosnimateri.ial za medicinsko biohemijske analizatore, jer nije dostavljena ni jedena ponuda zalot:

l LoT 5' MEDICINSKA BIOHEMIJA Reagensi i potro5ni materijal za aztvoreni sistemzaanalizator Hydrasys 2 Scan Sebia

javne nabavke,

I

Tel. + 387 33 285 100; Fax. + 387 33 285 370; e-mail: info@obs.ba; www.obs.ba



obavjestenje o nabavci, broj: 1125-l-l-gl-3-70122, objavljeno je na portalu javnih nabavki
dana07.04.2022. godine. SaZetak Obavje5tenja o nabavci oU.lavtlen je u SluZbenom Glasniku BiH,
broj:20/22 od 08.04.2022. godine.

Komisija za nabavku, imenovana je Rjesenjem, broj: 16-2614-3/22 od17.03.z022.godine.

Komisija za javnu nabavku dostavila je direktoru Javne ustanove op6a bolnica
,,Prim. dr. Abdulah Nakas" Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 16,2614-6122 od
05-0.5-2022. godine, preporuku o ponistenju za lotove: t i s uro.l: rc-istl-ltzz od 05.05.2022.godine, i lzvje5taj o radu, broj: 16_2614_g/22 od
05.05.2022. godine, u posrupku javne nabavke - MEDICIxSxa ntorrEMIJA_ Reagensi ipotro5ni materijal za medicinsko biohemijske analizatore.

U postupku po Izvje5taju o. radu je utvrdeno da je Komisija za nabavku blagovremeno i pravilno
izvrsila ofvaranje, pregled.i ocjenu prispjelih ponuda, o demuje sadinila odfovarajuie zapisnike,
u kojima je utvrdeno sli.jedeie:

da su u predmetnom postupku zaprimljene 3 ponude,
da su blagovremeno zaprimljene 3 ponude,
da nije bilo neblagovremeno primljenih ponuda,

U postupku donosenja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i
p9tpu.no, izvrsila ocjenu. kvalifikovanosti ponudada te pregled i ocjenu ponuda, u skladu sakriterij ima iz Tenderske dokumentacije.

Y9utjt, u postupku ocjene provedenog postupka, direktor Javne ustanove opia bolnica
,,Prim' dr' Abdulah Naka5" nije naiao razloge,nepravilnosti niti propuste u radu koji bi eventualnobili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za nabavku.

U postupku je utvrdeno da je Komisija u.svemu pravilno postupila te da je preporuka o ponistenjupostupka nabavke data u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, poirakonskim i internim
aktima i tenderskim dokumentom.

obz.irom da do odrerlenog krajnjeg rokazaprijem ponuda zarot 5 nije pristigla nijedna ponuda,ponistava se predmetni lot u skladu sa od.edbamu ilana69..tuu fzit"itu a)Zakonao javnim
nabavkama.

obzirom da.je za lot I ponudu dostavio jedan kvalifikovani ponudad, ali da je cijena ponude znatnoveia od osiguranih sredstava za predmetnu nabavku, ponistava se p*i.""i lot u skladu saodredbama dlana 69. stav (2) tadka e) Zakonaojavnim nabavkama.

Iz navedenih razloga, primjenom odredbi dlana 69
nabavkama, odludenoje kao u dlanu l. ove Odluke.

stav (2) tadka a) i e) Zakona o jawim

2



Protiv ove odluke moZe se:.ril",Jj Zarba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema
ove odluke' Zalba se izjavljuje Kancelariji za razmatranje Zalbi Bosne- i Hercegovine, putem
ugovornog organa u pisanoj formi direktno ili preporudenom po5tanskom poSiljkom nu ujr.rr,
{:::l^:rr:fl]-" Opdi bolnica ,,prim. dr. Abd'utah Nakai,,, XranlEeiideva broj 12, 71000DaraJevo. Zatba se podnosi u najmanje 3 (tri) primjerka.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU

Pripremila:
Aldijana E6o, BA prava, sluZbenik za javne nabavke

Kontrolisala
Amira Pe1rovi6, BA opieg prava, Scl'Odsjeka zajavne nabavke

Dostaviti:
- Ponudadu: ,,'|UZLA FARM., d.o.o. Tuzla
- Ponudadu: DIAMEDIC d.o.o, Sarajevo
- Ponudaiu: MES d.o.o. Zenica
- Odjeljenje za radunovodstvo, plan i analizu- Odsjek za j avne nabavke
- Komisija za javne nabavke
- Bolnidka apoteka

DIREKTOR

Prof. dr. Ismet Gavrankapetanovi6

t.

l

3

ut


